
 
 

UCHWAŁA NR 103/2023 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Legionowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn.zm.1) ) oraz § 11 uchwały Nr 308/XLVII/2022 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 14248 
z późn. zm.2) ), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 308/XLVII/2022 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1768, 1725, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 658. 
2)  Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 3465, 1566, 3859, 2881, 4923  

i 4161 oraz wprowadzone Uchwałą Nr 64/2023 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 7 marca 2023 r., Uchwałą 
Nr 70/2023 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 14 marca 2023 r., Uchwałą Nr 78/2023 Zarządu Powiatu 
w Legionowie z dnia 28 marca 2023 r., Uchwałą Nr 85/2023 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 4 kwietnia 2023 r., 
Uchwałą Nr 90/2023 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 14 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr 328/LI/2023 Rady 
Powiatu w Legionowie z dnia 24 kwietnia 2023 r. i Uchwałą Nr 95/2023 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 
25 kwietnia 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 5897



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Zarządu Starosta 
Sylwester Sokolnicki 

Wicestarosta 
Konrad Michalski 

Członek 
Przemysław Cichocki 

Członek 
Grzegorz Kubalski 

Członek 
Artur Stankiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5897



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

710 0,00 87 507,00

0,00 0,00

0,00 87 507,00

754 0,00 6 847,00

0,00 0,00

0,00 6 847,00

razem: 0,00 94 354,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 94 354,00

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 3 772 250,00 3 859 757,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 770 000,00 1 857 507,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 455 207,82 7 462 054,82

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
7 038 132,00 7 044 979,00

19 234 799,50 19 234 799,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące 127 445 582,80 127 539 936,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Planowane dochody budżetu na 2023 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 146 680 382,30 146 774 736,30

majątkowe

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 103/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5897



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

1 970 000,00 1 970 000,00 1 970 000,00 1 398 576,00 571 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 507,00 87 507,00 87 507,00 87 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057 507,00 2 057 507,00 2 057 507,00 1 486 083,00 571 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367 000,00 1 367 000,00 1 367 000,00 1 210 576,00 156 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 507,00 87 507,00 87 507,00 87 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 454 507,00 1 454 507,00 1 454 507,00 1 298 083,00 156 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 542 512,00 28 084 512,00 27 304 466,00 21 321 907,00 5 982 559,00 0,00 775 046,00 5 000,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00

-13 326,00 -13 326,00 -13 326,00 -13 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 326,00 13 326,00 13 326,00 0,00 13 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 542 512,00 28 084 512,00 27 304 466,00 21 308 581,00 5 995 885,00 0,00 775 046,00 5 000,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00

24 516 251,00 24 058 251,00 24 024 951,00 21 242 573,00 2 782 378,00 0,00 28 300,00 5 000,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00

-13 326,00 -13 326,00 -13 326,00 -13 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 326,00 13 326,00 13 326,00 0,00 13 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 516 251,00 24 058 251,00 24 024 951,00 21 229 247,00 2 795 704,00 0,00 28 300,00 5 000,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00

7 518 407,82 7 518 407,82 6 885 567,00 6 553 620,00 331 947,00 441 475,82 191 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 847,00 6 847,00 6 847,00 6 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 525 254,82 7 525 254,82 6 892 414,00 6 560 467,00 331 947,00 441 475,82 191 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 038 132,00 7 038 132,00 6 846 767,00 6 553 620,00 293 147,00 0,00 191 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 847,00 6 847,00 6 847,00 6 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 044 979,00 7 044 979,00 6 853 614,00 6 560 467,00 293 147,00 0,00 191 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 860 458,76 128 198 642,11 105 310 816,20 73 797 621,27 31 513 194,93 16 749 439,17 5 928 386,74 100 000,00 0,00 110 000,00 42 661 816,65 42 661 816,65 0,00

-13 326,00 -13 326,00 -13 326,00 -13 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 680,00 107 680,00 107 680,00 94 354,00 13 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 954 812,76 128 292 996,11 105 405 170,20 73 878 649,27 31 526 520,93 16 749 439,17 5 928 386,74 100 000,00 0,00 110 000,00 42 661 816,65 42 661 816,65 0,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00 0,00

1 3 16 18

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Planowane wydatki budżetu na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 103/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5897



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 1 770 000,00 1 398 576,00 371 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 507,00 87 507,00 0,00 87 507,00 87 507,00 87 507,00 87 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 857 507,00 1 857 507,00 0,00 1 857 507,00 1 857 507,00 1 857 507,00 1 486 083,00 371 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 367 000,00 1 367 000,00 1 367 000,00 1 210 576,00 156 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 507,00 87 507,00 87 507,00 87 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 454 507,00 1 454 507,00 1 454 507,00 1 298 083,00 156 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 038 132,00 7 038 132,00 0,00 7 038 132,00 7 038 132,00 6 846 767,00 6 553 620,00 293 147,00 0,00 191 365,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 847,00 6 847,00 0,00 6 847,00 6 847,00 6 847,00 6 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 044 979,00 7 044 979,00 0,00 7 044 979,00 7 044 979,00 6 853 614,00 6 560 467,00 293 147,00 0,00 191 365,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 038 132,00 7 038 132,00 6 846 767,00 6 553 620,00 293 147,00 0,00 191 365,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 847,00 6 847,00 6 847,00 6 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 044 979,00 7 044 979,00 6 853 614,00 6 560 467,00 293 147,00 0,00 191 365,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 653 747,66 11 653 747,66 0,00 11 653 747,66 11 653 747,66 10 186 215,00 8 394 111,00 1 792 104,00 992 401,92 475 130,74 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 354,00 94 354,00 0,00 94 354,00 94 354,00 94 354,00 94 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 748 101,66 11 748 101,66 0,00 11 748 101,66 11 748 101,66 10 280 569,00 8 488 465,00 1 792 104,00 992 401,92 475 130,74 0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

710 Działalność usługowa

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 16 17

z tego: w tym:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                     

w 2023 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 103/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5897


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-11T09:28:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




